EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2025 PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO CULTURAL DE

RECONHECIMENTO ÀS TRAJETÓRIAS DE MESTRES E MESTRAS DA CULTURA POPULAR NA PARAÍBA.

                             “PRÊMIO PATRIMÔNIO VIVO”

RESULTADO FINAL

O Governo do Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Estado da Cultura, em consonância com a Lei nº 14.399, de 08
de julho de 2022; o Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; a Lei nº 14.903, de 27 de junho de 2024; a Lei
Estadual nº 10.325, de 11 de junho de 2014; o Decreto Estadual nº 44.802, de 04 de março de 2024; o processo
administrativo nº SCT-PRC-2024/01177; e o parecer nº 01304/PGE SY-2024, regido pelos princípios da legalidade, da

impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e da transparência, torna público o Resultado Final
referente ao edital “Edital Prêmio Patrimônio Vivo”.

Notas metodológicas:

1. Proponentes HABILITADOS são automaticamente convocados a assinar e enviar o Termo de Premiação

Cultural, que será encaminhado para o e-mail cadastrado até o dia 16 de maio de 2025. O termo deverá
ser assinado e anexado em resposta ao Comunicado na plataforma prosas.com.br.

2. Propostas que estejam na condição de INABILITADO não apresentaram recurso na fase anterior, ou que
enviaram documentação com alguma pendência, conforme indicação na aba “motivo”.

3. Propostas que estejam na condição de SUPLENTE CONVOCADO receberão um comunicado na
plataforma Prosas, orientando o envio dos documentos na sessão “ Documentação Obrigatória para a
Etapa de Análise Documental” dessa forma, basta preencher anexando todos referentes à etapa de
habilitação (previsto no anexo 3). O envio deverá ser feito na plataforma prosas.com.br em resposta ao
respectivo comunicado, com prazo até às 23h59 do dia 20 de maio de 2025.

4. Essa fase não cabe mais recurso.

5. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas por meio do telefone (83) 9 9363-0738 (Whatsapp) e do e-mail
pnab@cultura.pb.gov.br.

João Pessoa , 15 de maio de 2025.

JAMIL JOSÉ CAMILO RICHENE NETO

Coordenador Geral

PEDRO DANIEL DE CARLI SANTOS
Secretário de Estado da Cultura da Paraíba

http://prosas.com.br
mailto:pnab@cultura.pb.gov.br

1ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1 417996 ANTONIA ESTEVÃO DOS SANTOS 759.***.***-34 MARI PESSOA NEGRA INABILITADO 1. AUSÊNCIA DE COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

2
414693 ANTONINO QUIRINO DA SILVA

530.***.***-87

JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA INABILITADO

1. COMPROVANTE BANCÁRIO NÃO APRESENTA NOME DO

CORRENTISTA

3 417239 ANTÔNIO AURELIANO 804.***.***-53 BAIA DA TRAICAO PESSOA INDÍGENA INABILITADO 1. NÃO INTERPÔS RECURSO

4
416914 ANTÔNIO DA PENHA PEREIRA MONTEIRO

691.***.***-20

JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA

HABILITADO PÓS

RECURSO

5
417995 ANTÔNIO FELIPE VIEIRA LOPES

710.***.***-45

JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA INABILITADO

1. PROPONENTE COM MENOS DE 50 ANOS, EM

DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6.2. DO EDITAL

6 413140 ARTUR LEONARDO WANDERLEY BARBOSA 982.***.***-20 JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

7 412484 CARLOS ANTÔNIO GOMES DE LIMA 797.***.***-15 BAYEUX PESSOA NEGRA HABILITADO

8
418039 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA MELO

063.***.***-40

JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA INABILITADO

1. PROPONENTE COM MENOS DE 50 ANOS, EM

DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6.2. DO EDITAL

9 417297 CÍCERA MÔNICA 972.***.***-87 JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

10 414732 DOORACY MARIA DA CONCEIÇÃO RESENDE 006.***.***-73 CONDE PESSOA INDÍGENA HABILITADO

11 417867 ERIBERTO CARVALHO RIBEIRO 952.***.***-97 JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA HABILITADO

12
415831 GENILDO DOS ANJOS

188.***.***-34

JOÃO PESSOA

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA HABILITADO

13 412680 GIVANILDO RAMOS DA SILVA 854.***.***-34 SANTA RITA PESSOA NEGRA HABILITADO

14
417224 INALDO FERREIRA DE LIMA

676.***.***-15

JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA

HABILITADO PÓS

RECURSO

15
413883 JOSE BENTO DE OLIVEIRA

095.***.***-04

BAYEUX AMPLA CONCORRÊNCIA

HABILITADO PÓS

RECURSO

16 414904 JOSÉ MACIEL DE SOUZA 518.***.***-00 JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

17 413248 JOSÉ ROBERVAL BARBALHO DA SILVA 021.***.***-43 BAIA DA TRAICAO PESSOA INDÍGENA HABILITADO

18 415361 LUCIANA GOMES CELESTINO 854.***.***-53 JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA HABILITADO

19 417623 LUCIANO MAGNO CORREA DE OLIVEIRA 849.***.***-30 JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA INABILITADO 1. PROPONENTE COM MENOS DE 50 ANOS

2. AUSÊNCIA DE COMPROVANTE BANCÁRIO OFICIAL

20 415669 LUIZ BENEDITO DA SILVA 607.***.***-34 BAIA DA TRAICAO PESSOA INDÍGENA HABILITADO

21 415844 LUZIBERTO COSTA DO NASCIMENTO 691.***.***-49 JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA HABILITADO

22 418108 MÃE LÚCIA DE OXUM - LÚCIA DE FÁTIMA BATISTA DE OLIVEIRA 202.***.***-72 JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

23
416947 MAÍRA DE FÁTIMA DOS SANTOS

044.***.***-12

BAIA DA TRAICAO PESSOA INDÍGENA INABILITADO

1. PROPONENTE COM MENOS DE 50 ANOS, EM

DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6.2. DO EDITAL

24

417133 MARCÍLIO ALCÂNTARA DOS SANTOS

062.***.***-40

JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA INABILITADO

1. PROPONENTE COM MENOS DE 50 ANOS.

2. NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA PARA A

ANÁLISE DOCUMENTAL.

25
418097 MARCOS ANTONIO DE SOUZA

498.***.***-53

CONDE PESSOA NEGRA

HABILITADO PÓS

RECURSO

26 414072 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS 206.***.***-00 JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA HABILITADO

27 415419 MARIA CONCEIÇÃO DE SOUZA CUNHA 456.***.***-15 CABEDELO PESSOA NEGRA HABILITADO

28 417816 MARIA DE LOURDES FARIAS LIMA 789.***.***-72 JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

29 416986 MARIA JOSÉ GOMES BEZERRA 324.***.***-72 CABEDELO PESSOA NEGRA HABILITADO

30
417602 MARIA NAZARET NERES

057.***.***-03

BAIA DA TRAICAO PESSOA INDÍGENA

HABILITADO PÓS

RECURSO

31
416804 MERLANIO MAIA BARBOZA

276.***.***-53

JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA

HABILITADO PÓS

RECURSO

32 417120 MESTRA DO ARTESANATO SOLANGE ALVES 893.***.***-49 JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA HABILITADO

33 415190 MESTRA NARA 007.***.***-60 SANTA RITA PESSOA NEGRA HABILITADO

34 417643 MESTRA RUBENIZE 426.***.***-00 SANTA RITA PESSOA NEGRA HABILITADO

35 414980 MESTRA SENHORINHA B. CAMARATUBA 063.***.***-01 MATARACA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

36 416208 MESTRE BAIANINHO 784.***.***-87 JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

37 416270 MESTRE BURICA 602.***.***-53 RIO TINTO PESSOA NEGRA HABILITADO

38 413267 MESTRE DE CULTURA NENO ARTES 441.***.***-49 SANTA RITA PESSOA NEGRA HABILITADO

39
415055 MESTRE EUFRÁSIO

602.***.***-49

RIO TINTO PESSOA INDÍGENA

HABILITADO PÓS

RECURSO

40 415179 MESTRE NANDINHO DA CULTURA 133.***.***-04 BAYEUX AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

41 417633 MESTRE RAMINHO B. CAMARATUBA 048.***.***-37 MATARACA PESSOA NEGRA HABILITADO PÓS

RECURSO

42 417165 MIRIAM MARIA DA SILVA 324.***.***-34 BAYEUX PESSOA NEGRA HABILITADO

43
412896 PAJÉ FÁTIMA

025.***.***-29

BAIA DA TRAICAO PESSOA INDÍGENA

HABILITADO PÓS

RECURSO

44

417957 ROBSON SANTIAGO GOMES

025.***.***-28

JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA INABILITADO

1. CERTIDÃO ESTADUAL FORA DA VALIDADE

2. CERTIDÃO MUNICIPAL FORA DA VALIDADE

3. PROPONENTE COM MENOS DE 50 ANOS, EM

DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6.2. DO EDITAL

45 414981 RUBENS JERÔNIMO DA SILVA 366.***.***-68 JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA HABILITADO

46
414634 SEVERINO ALVES DA SILVA

033.***.***-46

SAPE PESSOA NEGRA

HABILITADO PÓS

RECURSO

1. AUTODECLARAÇÃO AÇÕES AFIRMATIVAS NÃO

PREENCHIDA E SEM ASSINATURA

47
417587 VALTER MENDES FERREIRA

046.***.***-80

CABEDELO PESSOA NEGRA INABILITADO

1. PROPONENTE COM MENOS DE 50 ANOS, EM

DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6.2. DO EDITAL

48
417983 WELLINGTON PEREIRA DA FONSECA (MESTRE SARIÊ)

675.***.***-15

JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA INABILITADO

1. PROPONENTE COM MENOS DE 50 ANOS, EM

DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6.2. DO EDITAL

49 418037 ZENILDO DOMINGOS DA SILVA 001.***.***-75 BAIA DA TRAICAO PESSOA INDÍGENA HABILITADO

50 415001 LOURENÇO FARIAS MOLLA 151.***.***-49 JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO

51 413489 MARIA ADELAIDE CAVALCANTI SILVA DE CARVALHO 442.***.***-20 JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO

52 417907 MARCONI PEREIRA DE ARAÚJO 379.***.***-68 JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO

53 414764 EDLEUZA GOMES BARBOSA 917.***.***-25 SANTA RITA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO

54 412046 JACQUELINO SOUZA DO NASCIMENTO 498.***.***-68 JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO

55 414306 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 513.***.***-91 SANTA RITA PESSOA NEGRA SUPLENTE

CONVOCADO

56 414453 ANGEVERALDO PAULINO DA SILVA 727.***.***-91 SANTA RITA PESSOA NEGRA SUPLENTE

CONVOCADO

57 414681 NIVALDO PIRES CARNEIRO DA CUNHA SALES 979.***.***-34 JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA SUPLENTE

CONVOCADO

58 417143 VALDISSON ELIAS SANTOS DE OLIVEIRA 085.***.***-33 JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA SUPLENTE

CONVOCADO

59 416966 MARCELO ALVES SOARES 169.***.***-53 JOÃO PESSOA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO

60 411855 AGREMIAÇÃO OS GATÕES 500.49********6

8
SAPÉ PESSOA NEGRA SUPLENTE

CONVOCADO

61 415233 RITUAL E ARTE CULTURA POTIGUARA 031.19********6

6
BAÍA DA TRAIÇÃO PESSOA INDÍGENA SUPLENTE

CONVOCADO

62 413978 MÚSICA PRETA SALVA 43.743********5

2
JOÃO PESSOA PESSOA NEGRA SUPLENTE

CONVOCADO

2ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1 414516 BIU FOLHETEIRO 203.***.***-34 GUARABIRA AMPLA CONCORRÊNCIA INABILITADO 1. NÃO INTERPÔS RECURSO
2 415189 JORGE BALBINO DO NASCIMENTO 759.***.***-20 PIRPIRITUBA PESSOA NEGRA INABILITADO 1 NÃO INTERPÔS RECURSO
3

417758 EDINALVA RITA DO NASCIMENTO 072.***.***-19 ALAGOA GRANDE PESSOA NEGRA INABILITADO
1. PROPONENTE COM MENOS DE 50 ANOS, EM

DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6.2. DO EDITAL
4

412572 JOSÉ FÁBIO VICENTE DA SILVA 365.***.***-34 AREIA PESSOA NEGRA
HABILITADO PÓS

RECURSO
5

414872 LÚCIA DE FÁTIMA JÚLIO 132.***.***-00 ALAGOA GRANDE PESSOA NEGRA HABILITADO
6

414944 LUIS FIRMINO LEOPOLDINO 580.***.***-49 GUARABIRA PESSOA NEGRA
HABILITADO PÓS

RECURSO
7

413229 MARIA DA SOLEDADE LEITE 456.***.***-20 ALAGOA GRANDE AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
8

414408 MESTRA DE CULTURA NILZA 035.***.***-30 ALAGOA GRANDE PESSOA NEGRA HABILITADO
9

417769 MESTRE CLOVIS DO BABAY 518.***.***-00 GUARABIRA AMPLA CONCORRÊNCIA
HABILITADO PÓS

RECURSO
10

416409 SEVERINA LUZIA DA SILVA 981.***.***-91 ALAGOA GRANDE PESSOA NEGRA HABILITADO
11

417250 SEVERINO CELESTINO DA SILVA 752.***.***-53 ALAGOINHA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
12 413070 MESTRE JOÃO HOMEM 032.***.***-57 DONA INÊS AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO

13 413685 CLEBIO MARTINS BESERRA 645.***.***-68 GUARABIRA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO
14 417848 ANA LUCIA VICENTE DA SILVA 467.***.***-87 LAGOA DE

DENTRO
AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO

3ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1
414821 ANITA GARYBALLDI DE SOUSA

486.***.***-15
CAMPINA GRANDE PESSOA NEGRA

HABILITADO PÓS

RECURSO
2

417507 ANTONIO FERNANDO ROCHA DOS SANTOS 334.***.***-87 ESPERANCA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
3

417344 DONA MARLENE 886.***.***-59 CAMPINA GRANDE AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
4

416639 GILBERTO JOSÉ DA SILVA
796.***.***-00

CATURITE AMPLA CONCORRÊNCIA
HABILITADO PÓS

RECURSO
5

412495 JOSEILTON FERREIRA NEVES 854.***.***-49 LAGOA SECA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
6

412198 MARCOS ANTONIO BATISTA - MESTRE SABIÁ 343.***.***-15 CAMPINA GRANDE PESSOA NEGRA HABILITADO
7

412968 MARIA FREITAS - DONA BRANCA 738.***.***-04 CAMPINA GRANDE AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
8

413686 MARIA INALDETE CAVALCANTE DE PAULA 892.***.***-53 CAMPINA GRANDE PESSOA NEGRA HABILITADO
9

413405 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA BRITO 451.***.***-15 BOQUEIRAO AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
10

412953 MARIA VERÔNICA MORAIS DE MEDEIROS 019.***.***-79 CAMPINA GRANDE PESSOA NEGRA HABILITADO
11

417363 MARICÉLIA MARQUES - CELHINHA 032.***.***-71 CAMPINA GRANDE PESSOA NEGRA HABILITADO
12

417547 MARINALVA BEZERRA DE MENEZES SANTOS 531.***.***-53 ESPERANCA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
13

417923 MARINETE RODRIGUES LIMA
262.***.***-72

QUEIMADAS AMPLA CONCORRÊNCIA
HABILITADO PÓS

RECURSO
14

417833 MARISSANDRA PORTO BATISTA
409.***.***-72

POCINHOS AMPLA CONCORRÊNCIA
HABILITADO PÓS

RECURSO
15

417060 MESTRA ARTESÃ SANDRA CARTAXO 064.***.***-53 CAMPINA GRANDE AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
16

412935 PALHAÇO TAIOQUINHA 716.***.***-53 SOLEDADE PESSOA NEGRA HABILITADO

17

416248 POETA LIMA FILHO
022.***.***-01

CAMPINA GRANDE PESSOA NEGRA
HABILITADO PÓS

RECURSO
18

417888 RAMON MOREIRA
069.***.***-16

CAMPINA GRANDE PESSOA NEGRA INABILITADO
1. PROPONENTE COM MENOS DE 50 ANOS, EM

DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6.2. DO EDITAL
19

416955 ROBERTA LOPES (OFICIAL FRANCISCA DAS CHAGAS BATISTA) 014.***.***-99 CAMPINA GRANDE AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
20

414976 SILAS SILVA 414.***.***-34 CAMPINA GRANDE AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
21

412673 VIRGÍNIA SILVA PASSOS 826.***.***-34 CAMPINA GRANDE PESSOA NEGRA HABILITADO

4ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1

414864 MANUEL GOMES DO NASCIMENTO 543.***.***-72 CUITÉ PESSOA NEGRA INABILITADO

1. AUSÊNCIA DA CERTIDÃO ESTADUAL

2. AUSÊNCIA DE AUTODECLARAÇÃO AÇÕES

AFIRMATIVAS.

5ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1
418016 MARIA REGINA GOMES 485.***.***-91

SÃO SEBASTIÃO

DO UMBUZEIRO PESSOA NEGRA
HABILITADO PÓS

RECURSO

2
417342 MESTRE DUDÉ DA MAZURCA 324.***.***-00 MONTEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

3
417992 MESTRE SEU ANTONIO DO BOI BUMBÁ DE TAPEROÁ-PB 570.***.***-82 TAPEROÁ PESSOA NEGRA

HABILITADO PÓS

RECURSO
4

417387 MESTRE ZECA DO PÍFANO 175.***.***-08 SUMÉ PESSOA NEGRA HABILITADO

6ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1

416372 GERALDINA MÁXIMA DA SILVA 132.***.***-68 VÁRZEA PESSOA NEGRA
HABILITADO PÓS

RECURSO

2
414687 GILEIDE FERREIRA DA SILVA 027.***.***-50 SANTA LUZIA PESSOA NEGRA HABILITADO

3
416882 LUIZ BENTO CANTADOR 302.***.***-91 SANTA LUZIA PESSOA NEGRA HABILITADO

4
414585 MARIA DA GUIA SILVA 027.***.***-58 SANTA LUZIA PESSOA NEGRA HABILITADO

5
418107 MESTRE GERALDO MARRECA 306.***.***-49 CATINGUEIRA PESSOA NEGRA HABILITADO

6

414118 SEVERINA MARIA DO MAIA 737.***.***-49 SALGADINHO AMPLA CONCORRÊNCIA
HABILITADO PÓS

RECURSO

7ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1 417525 FIDELINO HERMINIO 929.***.***-04 PIANCÓ AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

2
417656 CACILDA OLIVEIRA RIBEIRO 727.***.***-72 ITAPORANGA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

3
418013 POETA J.SOUSA 023.55********03 ITAPORANGA

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA HABILITADO

8ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1
418111 ANTÔNIO BATISTA DE OLIVEIRA 676.***.***-49 CATOLÉ DO ROCHA PESSOA NEGRA HABILITADO PÓS RECURSO

2
417127 ASSIS ROSA DO ACORDEON 414.***.***-20 CATOLÉ DO ROCHA PESSOA NEGRA HABILITADO PÓS RECURSO

3
416201 FRANCISCA ELITA DE MORAIS 676.***.***-00 CATOLÉ DO ROCHA PESSOA NEGRA HABILITADO

4
414503 FRANCISCA JOAQUINA DA CONCEIÇÃO NETA (DORA) 607.***.***-15 CATOLÉ DO ROCHA PESSOA NEGRA HABILITADO PÓS RECURSO

9ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1
417357 ALCINA BATISTA BEZERRA 738.***.***-97

POCO DE JOSE DE

MOURA PESSOA NEGRA HABILITADO
2

414555 DEUSIMAR DOS SANTOS 918.***.***-04 CAJAZEIRAS AMPLA CONCORRÊNCIA
HABILITADO PÓS

RECURSO
3 415516 FRANCISCO AMARO DA SILVA - ( CHICO AMARO ) 048.***.***-63 CAJAZEIRAS PESSOA NEGRA INABILITADO 1. AUSÊNCIA DE COMPROVANTE BANCÁRIO OFICIAL
4

412390 FRANCISCO ERNANDES DE OLIVEIRA 137.***.***-15 CAJAZEIRAS AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
5

413073 MARIA LOURDES DE SOUZA MARIANO 031.***.***-45 CAJAZEIRAS PESSOA NEGRA HABILITADO
6

418069 ANTÔNIO BATISTA DA NÓBREGA 676.***.***-49
SÃO JOÃO DO RIO

DO PEIXE
AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO

10ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1
415602 ANTÔNIA TORQUATO SOARES 713.***.***-49 SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

2

412363 ANTONIO LUIZ 025.84********23 POMBAL PESSOA NEGRA
HABILITADO PÓS

RECURSO

3
416098 FRANCISCA EDJANEA DA SILVA 078.***.***-65 SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

4
413103 MANOEL CARLOS DE SOUSA 978.***.***-53 SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

5
412908 MARIA SARMENTO OLIVEIRA 713.***.***-00 SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

11ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1

412440 MESTRE SANDRO MANDÚ 804.***.***-49 PRINCESA ISABEL AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
2 412346 ARTESART - EMPODERAMENTO ATRAVÉS DO ARTESANATO 546.78********72 ÁGUA BRANCA PESSOA NEGRA INABILITADO 1. NÃO INTERPÔS RECURSO
3

414322 VALDENY ANTAS DINIZ 114.***.***-00 MANAÍRA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO
4 418081 MAURO FRAGOSO DE LIRA 050.***.***-79 TEIXEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO

12ª REGIONAL

Nº ID DA
PROPOSTA

NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ CIDADE Cota  Situação

Motivo

1
418083 A CURA ATRAVÉS DAS ORAÇÕES E BENZEDURAS 024.***.***-81 JUAREZ TÁVORA AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADO

2
417432 FÉ E CURA ATRAVÉS DAS REZAS 324.***.***-20 JUAREZ TÁVORA PESSOA NEGRA HABILITADO

3
417947 JOSE AGOSTINHO DE SOUZA 701.***.***-53 GADO BRAVO PESSOA NEGRA HABILITADO

4

417298 LINDINALDO DA SILVA 047.***.***-38 PEDRAS DE FOGO PESSOA NEGRA INABILITADO
1. PROPONENTE COM MENOS DE 50 ANOS, EM

DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6.2. DO EDITAL
5

414033 MARIA DAS NEVES DE OLIVEIRA 759.***.***-68
SAO JOSE DOS

RAMOS PESSOA NEGRA HABILITADO
6

414718 MARIA DAS NEVES PAIVA 436.***.***-72 ITABAIANA PESSOA NEGRA
HABILITADO PÓS

RECURSO
7

417593 MESTRE LUIS MIGUEL 819.***.***-15 PEDRAS DE FOGO PESSOA NEGRA HABILITADO
8

412627 LUÍS GONZAGA BARBOSA 461.***.***-15
SÃO MIGUEL DE

TAIPU
AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

CONVOCADO